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      AĞUSTOS / 2024

Gümden : İlçemiz Camikebir ve Medrese Mahallelerinde Yapılacak Olan 
    22/a Kadastro Güncelleme Çalışmalarında Görev Alacak 
    Bilirkişileri Seçimi.  

      Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Eskişehir Valiliği, Kadastro 
Müdürlüğünün 24.07.2024 tarih ve 13331536 sayılı yazısı okundu ve incelendi. 

         Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; Eskişehir Kadastro Müdürlüğünün 2024 yılı 
çalışma programına alınan 3402 sayılı Kanun kapsamında 22/a Kadastro Güncelleme 
çalışmaları yapılacak olan ilçemiz Camikebir ve Medrese mahallelerinde 2 birimde 
Kadastro Güncelleme ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere aşağıda isimleri, T.C. kimlik 
numaraları ve iletişim bilgileri yazılı kişilerin seçilmesine ve görev almasına oy birliği ile 
karar verildi.  

  ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO      İLETİŞİM BİLGİLERİ      MAHALLESİ  
   Camikebir 
   Camikebir 

    Camikebir 

1-İsmail ÖZDOĞAN
2-Tuğrul ÇELİK
3-Ali TUNCA
4-Ahmet GÖKIRMAK         Camikebir 
5-Mehmet ERÇAM            Camikebir 
6-Ahmet KARADEMİR        Camikebir  

1-Özcan ELTEM       Medrese 
2-Zümrüt YILMAZ       Medrese 
3-Halis KILIÇ     Medrese 
4-İsmail TEKE  Medrese 
5-Mustafa İMRE  Medrese 
6-Durmuş BİLMEZ       Medrese 

 Gümden : İlçemiz Medrese mahallesinde kurulacak olan Güneş Enerji 
 Santraline yapılacak Ayni yardımın kabulü için Belediye 
 Başkanına protokol yapma yetkisi verilmesi., 

        Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Kılıçlar Hurdacılık San. 
   ve Tic.A.Ş. nin 01.08.2024 tarihli yazısı okundu ve incelendi. 

     Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; Kılıçlar Hurdacılık San. ve Tic.A.Ş. İlçemiz 
Medrese mahallesi 81 ada 61 parselde belediyemiz tarafından yapılacak olan Güneş Enerji 
Santrali Projesinin kurulumuna bedelsiz ayni yardımda bulunmak istediklerinden dolayı 
yapılacak olan ayni yardımların bir protokole bağlanması talep etmiş olup, Kılıçlar Hurdacılık 
San. Ve Tic. A.Ş. tarafından  bedelsiz ayni yardımların yapılabilmesi için protokol 
yapılması ve imzalanması için Belediye Başkanı Haydar ÇORUM’a yetki verilmesine 
oy birliği ile karar verildi.  



 Gümden : Belediyemize Ait Kurutma Tesis Ücretlerinin Belirlenmesi 

      Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Belediyemize Ait Kurutma 
Tesis Kullanım Ücretlerinin Belirlenmesi konusu incelendi. 

     Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; Belediyemize Ait Kurutma Tesis Kullanım 
Ücretlerinin belirlenmesinde kurutulan ürün, kullanılan temizlik malzemesi, elektrik ve su 
ücretlerinin değişkenlik gösterebileceğinden dolayı aşağıda isimleri yazılı belediye 
personellerimiz tarafından oluşturulan komisyona fiyat belirleme yetkisi verilmesine oy birliği 
ile karar verildi.         

1-Merve GÖBEKLİ   Ziraat Mühendisi           Komisyon Başkanı 
2-Yasin ŞAN   Memur          Komisyon Üyesi 
3-Doğan ÖZDOĞAN     Tarım Teknikeri    Komisyon Üyesi 
4-Aysel ALACAN  İşçi    Komisyon Üyesi 

  Gümden : Belediyemize Ait Sosyal Tesislerin Kullanım Ücretlerinin 
 Belirlenmesi 

      Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Belediyemize Ait Sosyal 
tesislerin Kullanım Ücretlerinin Belirlenmesi konusu incelendi. 

     Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; ilçemiz Medrese mahallesi 34 ada 17 
parselde bulunan belediyemize ait sosyal tesislerin düğün, nişan, kına, doğum günü vb. 
etkinliklerde kullanım ücretinin temizlik, elektrik, su ve personel giderleri göz önünde 
bulundurularak 4.000,00 TL (DörtbinTL) olarak belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.  

    Gümden : Belediyemize 1 (bir) Adet Çöp Kamyonu Alınması. 

        Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Belediyemize 1 (bir) adet 
Çöp kamyonu alınması konusu görüşüldü. 

       Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; ilçemizin yüzölçümünün 1650 kilometrekare 
olması, 2 adet merkez olmak üzere toplam 53 mahallesinin olması, mahalleler arasındaki 
mesafelerin çok uzak, ilçemizin coğrafi yapısının dağlık, engebeli olmasından mevcut çöp 
kamyonları yetersiz kalmaktadır. İlçemiz ve mahallelerinde çöp toplama hizmetlerinin daha 
verimli hale gelebilmesi için 1 adet sıkıştırmalı çöp kamyonuna ihtiyaç duyulmaktadır. T.C. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından onay alınmak suretiyle 1 adet Çıplak 
Şase üzerine montajı yapılmış, 8+1 m3 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonunun (DMO) 
Devlet Malzeme Ofisinden alınabilmesi için belediye başkanı Haydar ÇORUM’a yetki 
verilmesine oy birliği ile karar verildi.  




